
 

 
 

 

 

 

Nr postępowania: ZG.7030.43.2023 

 

Zaproszenie do składania oferty cenowej 

dla zamówienia, którego wartość jest mniejsza od kwoty 130.000 zł. 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim 

reprezentowane przez mgr inż. Cezarego Świstaka – Nadleśniczego siedziba Nadleśnictwa Bielsk 

w Bielsku Podlaskim: 

ul. F. Żwirki i S. Wigury 61, 17 -100 Bielsk Podlaski 

tel. 85 730-26-52, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl 

strona internetowa zamawiającego: http://www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/ 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa doniczek i agrowłókniny na potrzeby szkółek”. 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera wzór umowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia. 

Do opisu przedmiotu zamówienia stosuje się nazwy i kody określone we Wspólnym 

Słowniku Zamówień - kod 19520000-7 – Produkty z tworzyw sztucznych. 

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 20.07.2023 r. 

Podany wyżej termin realizacji zamówienia jest terminem pożądanym, który może ulec 

zmianie w przypadkach określonych w umowie. 

4. Wykonawca winien złożyć: 

a) wypełniony formularz ofertowy (zał. nr 1 do niniejszego zaproszenia) ; 

b) kosztorys ofertowy (zał. nr 2 do niniejszego zaproszenia); 

c) Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia wynikające z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 roku (Dz. U. z 2022r., poz. 835)) (zał. nr 4 do niniejszego zaproszenia); 

5. Opis sposobu przygotowania oferty: 

 

Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. F. Żwirki i S. Wigury 61 

mailto:bielsk@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/


5.1 Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem 

nieważności. Oferta musi być napisana w języku polskim, powinna być sporządzona 

czytelnie za pomocą komputera lub ręcznie, w sposób uniemożliwiający łatwe usunięcie 

zapisów, oraz podpisana przez osobę upoważnioną (Załącznik Nr 1 i 2 do Zaproszenia). 

5.2 W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo dla takiego pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno być załączone 

w oryginale lub kopii notarialnie potwierdzonej. 

5.3 Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

5.4 Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć wypełniony i podpisany formularz 

ofertowy ( Zał. nr 1 do Zaproszenia) oraz wymagane oświadczenia i dokumenty.  

5.5 Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane własnoręcznie 

przez osobę podpisującą ofertę. 

5.6 Wykonawcy przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi 

w Zaproszeniu. 

5.7 Złożenie oferty: 

a) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings 

b) W formularzu oferty (załącznik nr 1 do zaproszenia) Wykonawca zobowiązany jest podać 

adres e-mail, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.  

c) Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej 

w formacie danych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) i 

podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.   Oferta 

musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w 

imieniu Wykonawcy. Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie .pdf i 

podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym w formacie .pades. 

d) Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Jeżeli wykonawca, nie później niż w 

terminie składania ofert, w sposób niebudzący wątpliwości zastrzegł, że nie mogą być one 

udostępniane oraz wykazał, załączając stosowne wyjaśnienia, iż zastrzeżone informacje 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

e) Wykonawca po upływie terminu do składania  ofert nie może skutecznie dokonać zmiany  

ani wycofać złożonej oferty. 

6. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129).  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings


Zgodnie z treścią ww. przepisu, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3)  wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 

2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 

24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

7. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

8. Kryteria oferty cenowej: 

8.1 Zamawiający wybiera ofertę, która ma najniższą cenę. 

8.2 Sposób obliczania punktów: 

Kryterium Cena (C)– waga 100 % 

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 

wzoru:  

C =(Cn/Co)x100 pkt x 100 % 

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium 

„Cena”, Cn - najniższa cena spośród ofert 

ocenianych Co - cena oferty ocenianej 

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 

formularzu oferty (załącznik nr 1 do Zaproszenia). 

8.3 Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego 

obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, 

Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek 

od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 

8.4 Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej będzie niemożliwy z uwagi na fakt, że zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 

oferty, do złożenia ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe nie 

mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane pierwotnie. 



9. Termin związania z ofertą: 

Wykonawca jest związany z ofertą przez okres 14 dni od daty złożenia formularza ofertowego. 

10. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

11. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings do dnia 30.06.2023 , godz. 10:00 

12. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.06.2023, godz. 10:05. 

13. Otwarcie ofert jest niejawne. 

14. Zamawiający może postępowanie unieważnić lub zamknąć bez dokonania

wyboru jakiejkolwiek oferty, bez podania przyczyn. 

15. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 – Kosztorys ofertowy 

Załącznik nr 3 – Wzór umowy 

Załącznik nr 4 - Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia wynikające z art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku (Dz. U. z 2022r., poz. 835)  

 

 

 

 

NADLEŚNICZY 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings

